From: N S @nimegen.ni>

Sent: 04/09/2024 13:18:57

To: T EN@nimegen.n>
co: TR <IENS @nimegen ni>

Subject: FW: ureninzet Re: Verplichtingnummer

kan jij de verplichting voor Eiffel ophogen? Op basis van onderstaande mails kom ik op

EEEIN voor de huidige ontvangen documenten tot nu toe EEEEN

Documenten en mail B verwachten we ook nog meer uren nodig te hebben.

Ik heb met [ afgesproken dat we de verplichting ophogen tot € 60.000. Dat is€ 45.000 erbij. Ik hoop dit niet allemaal op te
gaan maken maar, omdat het zo lastig in te schatten is zit ik wat hoger.

Tot nu toe is er € 15.000 gedeclareerd.

Wil jij daarvoor zorgen.

Het VPLnummer is 332058

S
,if;g',?: Nijmegen

Gemeente Nijmegen
06
@nijmegen.nl

bereikbaar op maandag, dinsdag, woensdag, donderdag en vrijdag

Van: SN XM @nijmegen.nl>

Verzonden: woensdag 4 september 2024 11:37

Aan: I @ nijmegen.nl>
CC: <FE @nijmegen.nl>

Onderwerp: RE: ureninzet Re: Verplichtingnummer

We hebben al eerder een offerte gehad, waarop een vpl is gemaakt. Ik krijg nu per zending een opgave van de
pagina’s en de kosten. Dus dit is een nieuwe waarop je akkoord moet gaan. De vpl moet verhoogd worden. Ik weet
niet welke omvang die heeft.

Van: <EEN @ nijmegen.nl>
Verzonden: woensdag 4 september 2024 10:29
Aan: <EEN @nijmegen.nl>

Onderwerp: RE: ureninzet Re: Verplichtingnummer

B8, moet ik met iets nieuws akkoord gaan? Waar vraag je een akkoord op?. Ik denk dat je de verplichting moet ophogen. Dat
gaat via BEEZ3 denk ik. Als daar een onderlegger bij is dan helpt dat.

Kan ik mijn bureaumanager even informeren over wat er speelt.

Ng
{,QQ,} Nijmegen

Gemeente Nijmegen
06
@nijmegen.nl

bereikbaar op maandag, dinsdag,
woensdag, donderdag en vrijdag
|

Van: <EEN @nijmegen.nl>
Verzonden: woensdag 4 september 2024 09:23
Aan: SN nijmegen.nl>

Onderwerp: FW: ureninzet Re: Verplichtingnummer

Hoi EEEEN,

En de opgave van de documenten die we deze week verstuurd hebben: 20.425.
Het kan in de kosten meevallen als ze meer pagina’s per uur kunnen doen.



Wil jij svp weer akkoord geven. En zullen we dit eens aankaarten bij (GMT?) ? Om hoeveel geld dit soort
verzoeken gaat?

Voor de duidelijkheid: er zal nog een lading naar toe moeten: mijn mails, wethouder vergunst, mails en
laatste documenten

Van: | EIFFEL <EEI @eiffel.nl>
Verzonden: woensdag 4 september 2024 09:05
Aan: <R @nijmegen.nl>
cc: <EEN @nijmegen.nl>; | EIFFEL
< Ceiffel.nl>
Onderwerp: Re: ureninzet Re: Verplichtingnummer
Goedemorgen,
Zoals net besproken hierbij een uiteenzetting :
-Deze week hebben wij pagina's ontvangen om t verwerken (deel 2, deelbesluit 2).
-Gezien de complexiteit en omvang verwachten wij tussen “ WOoo juristen in te zetten.
neemt contact met jou op, onder ander over overweging deelbesluit 3.
Graag ontvang ik jouw akkoord.
Met vriendelijke groeten,

Meander 1061, 6825 MJ Arnhem

M: 06 | T: 088-0456789
ﬁ.nl | www.eiffel.nl m E

Van: <EEN @nijmegen.nl>

Verzonden: maandag 2 september 2024 13:22

Aan: BRI | EIFFEL <SR @eiffel.nl>

cC: N <X @ nijmegen.nl>; | EIFFEL

<N @eiffel.nl>

Onderwerp: RE: ureninzet Re: Verplichtingnummer

Akkoord!

L -
& Nijmegen

Gemeente Nijmegen
06
nijmegen.nl

Bezoekadres: Korte Nieuwstraat 6 | 6511 PP Nijmegen|

5.1.2¢ @nijmegen.nl | Internet: \www.nijmegen.nl |

Van: | EIFFEL <EEZ @eiffel.nl>

Verzonden: maandag 2 september 2024 11:43

Aan: FEE @ nijmegen.nl>

cC: M < S @ nijmegen.nl>; | EIFFEL

< @ciffel.ni>


https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2FEiffelArnhem%2F&data=05%7C02%7Ci.van.der.coelen%40nijmegen.nl%7C1686310327a04763ed4308dccccafcdb%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638610419418365076%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=Pp27KSC5czTAeFSr2K8dOjQgZN1t6psjx%2BVvYLXYhVk%3D&reserved=0
https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fnl.linkedin.com%2Fcompany%2Feiffel&data=05%7C02%7Ci.van.der.coelen%40nijmegen.nl%7C1686310327a04763ed4308dccccafcdb%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638610419418379644%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=J%2BehMEXAwLmy8XqhamMI7ayAcvRrHsqZX5hcWuvqM4k%3D&reserved=0
https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fchannel%2FUCWgwyXFaqTaeCQbL73guBvg&data=05%7C02%7Ci.van.der.coelen%40nijmegen.nl%7C1686310327a04763ed4308dccccafcdb%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638610419418394302%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=USH2qZhZLRY%2BbnyJUFokdZHqG0uLEZeTA1GnVDiH0hE%3D&reserved=0
https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2Feiffel_nl%2F&data=05%7C02%7Ci.van.der.coelen%40nijmegen.nl%7C1686310327a04763ed4308dccccafcdb%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638610419418407195%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=6b0cIzpKgRh9AWlrkUSMl%2BR8FWdcMHb0J%2BdoU5U%2FpuM%3D&reserved=0
https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.twitch.tv%2Feiffel_nl&data=05%7C02%7Ci.van.der.coelen%40nijmegen.nl%7C1686310327a04763ed4308dccccafcdb%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638610419418420499%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=rAmSbLAgMStlfMuXAh0L6VvbI97H%2F6L9qb34vTQcIzg%3D&reserved=0
https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.eiffel.nl%2F&data=05%7C02%7Ci.van.der.coelen%40nijmegen.nl%7C1686310327a04763ed4308dccccafcdb%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638610419418434210%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=nMo7pGfmP7QxBqVwATO8zUn48Fxd%2F0rTfvqgzb1pTCE%3D&reserved=0

Onderwerp: Re: ureninzet Re: Verplichtingnummer
HI,

Mijn excuses, inderdaad FERAR woo juristen uren , ( woo specialisten uren a FER, conform offerte, is aantal
uur per week)

Tarief van woo juristen uren is per uur.
Oftew! EEETMIN EEEE-
Uiteraard alles op nacalculatie.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

Meander 1061, 6825 MJ Arnhem

M: 06 | T: 088-0456789
%ﬁl | www.eiffel.nl ﬂ ﬂ

Van: CEECSN <EEE i megen.nl>

Verzonden: maandag 2 september 2024 11:39
Aan: | EIFFEL <ZEENIN @eiffel.nl>
CC: T S  oijnegen.nl>; R | €IFFEL

SR o ciffel.n)>

Onderwerp: RE: ureninzet Re: Verplichtingnummer

Hoi EEEEN

Ik neem aan dat je ER3I

bedoelt? Kan je me nog aangeven om welk bedrag dit dan gaat?

Groet,

R’T‘ﬁ
‘§ > Nijmegen

Gemeente Nijmegen

m@m_%

Bezoekadres: Korte Nieuwstraat 6 | 6511 PP Nijmegen| [SEE2AS 2e
+31 (0)6, @nijmegen.nl | Internet: \www.nijmegen.nl |

Van: B | EIFFEL SEEENIN @eiffel.nl>

Verzonden: maandag 2 september 2024 10:19

Aan: <EEN @ nijmegen.nl>


https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2FEiffelArnhem%2F&data=05%7C02%7Ci.van.der.coelen%40nijmegen.nl%7C1686310327a04763ed4308dccccafcdb%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638610419418463615%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=D2xd9ryj8auiZjIdfIkb4AaMuDIUj0pSichPI%2FpOyeI%3D&reserved=0
https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fnl.linkedin.com%2Fcompany%2Feiffel&data=05%7C02%7Ci.van.der.coelen%40nijmegen.nl%7C1686310327a04763ed4308dccccafcdb%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638610419418477892%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=ZfNELhQqqVD%2FSgp4Z69CHdUmOh%2BAxi8LZIR6q37t5Qk%3D&reserved=0
https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fchannel%2FUCWgwyXFaqTaeCQbL73guBvg&data=05%7C02%7Ci.van.der.coelen%40nijmegen.nl%7C1686310327a04763ed4308dccccafcdb%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638610419418491206%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=XhSOcqFnBpiKAvJWRN4GYQSLqiYMHKdEGNgDDErQ0%2Bs%3D&reserved=0
https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2Feiffel_nl%2F&data=05%7C02%7Ci.van.der.coelen%40nijmegen.nl%7C1686310327a04763ed4308dccccafcdb%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638610419418503611%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=Xuwc6J4YQjrYQOSW7K3JbXmntsF9KiA0uaEY4bzUESY%3D&reserved=0
https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.twitch.tv%2Feiffel_nl&data=05%7C02%7Ci.van.der.coelen%40nijmegen.nl%7C1686310327a04763ed4308dccccafcdb%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638610419418516005%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=z7OIh%2Bx899f1xQT6ttGIcz%2BjG8cF3j6BA0zNdtysRYQ%3D&reserved=0
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mailto:s.van.reijmersdal@nijmegen.nl

cc: T <SS  nijmesen.n > EEE | £IFFEL
TR  ciffcl.n|>

Onderwerp: ureninzet Re: Verplichtingnummer
Urgentie: Hoog

Goedemorgen [,

Zojuist probeerde ik je te bellen, maar kreeg geen voicemail, daarom een mail. Hopelijk heb je een fijne
zomerperiode achter de rug?

Ik kom graag bij jou in beeld m.b.t. de uren inzet woo verzoek Valkhof:

Op dit moment hebben wij ruim agina's te verwerken ). Gezien de complexitieit en omvang
verwachten wij tussen in te zetten. Kun jij akkoord geven op deze inzet, dan kan het

team direct aan de slag en lopen we geen vertraging op.

Ik begreep ook van dat e.e.a. nog niet compleet is. Zodra we weer nieuwe documenten ontvangen, geef ik
uiteraard wederom de ureninzet aan jou door.

Graag ontvang ik jouw bericht.

Met vriendelijke groeten,

Meander 1061, 6825 MJ Arnhem

M: 06- | T: 088-0456789
%ﬂl | www.eiffel.nl m ﬂ

Van: S <EES ©nijmegen.nl>
Verzonden: maandag 22 juli 2024 09:54

Aan: | EIFFEL <EEFIN @eiffel.nl>

cC: R S ¢ n/jneeen.n
Onderwerp. FW: Verplichtingnummer

Beste BEES,

Misschien dubbelop, maar voor de zekerheid hierbij het verplichtingennummer dat jullie moeten gebruiken voor de
facturen.

Groet,

e
*“" “§ Y Nijmegen

Gemeente Nijmegen
06
nijmegen.nl
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Bezoekadres: Korte Nieuwstraat 6 | 6511 PP Nijmegen| [SBE2S 2e
+31 (0), @nijmegen.nl | Internet: \www.nijmegen.nl |

Van: <N e nijmegen.nl>

Verzonden: woensdag 10 juli 2024 08:33

Aan: <EEN @ nijmegen.nl>

Onderwerp: Fwd: Verplichtingnummer

B, kan je dit verplichtingennummer doorgeven aan Elffel voor de volgende factuur.

Verzonden vanuit Qutlook voor i0S

Van: <ZEZ @nijmegen.nl>

Verzonden: Wednesday, July 10, 2024 8:29:44 AM

Aan: EEE8 @nijmegen.nl>

cc: <EE  nijmegen.nl>; <EEE @ nijmegen.nl>

Onderwerp: RE: Verplichtingnummer

Aangepaste verplichtingnummer

Met vriendelijke groet,

N
2{5\’&,“ Nijmegen

Gemeente Nijmegen
06
nijmegen.nl

bereikbaar op
maandag, dinsdag,
woensdag, donderdag

Van: EEETN <EEl @nijmegen.nl>

Verzonden: woensdag 10 juli 2024 08:28
Aan: <EE @nijmegen.nl>
cC: EE <EEE S @ nijmegen.nl>; ERE < EEER @ nijmegen.nl>

Onderwerp: RE: Verplichtingnummer

Goedemorgen BRI

Wat ben jij snel! Dankjewel

Ik had later bijgaande mail gestuurd. Kan deze vpl verhoogd worden of moet ik een nieuwe maken?
dankjewel en werkze. Groetjes

Van: EEECNN EEET @nijmegen.nl>

Verzonden: woensdag 10 juli 2024 07:34
Aan: <EE3 @nijmegen.nl>

Onderwerp: Verplichtingnummer

Met vriendelijke groet,
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N
?%ﬁ,? Nijmegen

Gemeente Nijmegen
06
nijmegen.nl

bereikbaar op
maandag, dinsdag,
woensdag, donderdag




Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen

In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's
Wet open overheid Art. 5.11lid 1subc Bedrijfs- en fabricagegegevens betreft die door 1,3
natuurlijke personen of rechtspersonen
vertrouwelijk aan de overheid zijn meegedeeld
Wet open overheid Art. 5.11lid2sub e De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1,2,3,4,5,6
Wet open overheid Art. 5.11lid 2 sub f De bescherming van andere dan in het eerste lid, | 1,2, 3,4

onderdeel c, genoemde concurrentiegevoelige
bedrijfs- en fabricagegegevens




